



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

CLEARWATER INTERNATIONAL K/S
DALGAS AVENUE 48, 8000 ÅRHUS C
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 29. februar 2016

Søren Nørbjerg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	Clearwater International K/S Dalgas Avenue 48 8000 Århus C
	CVR-nr.: 28 14 81 43 Stiftet: 3. november 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Andreas Lauth Lauridsen, formand John Jensen Søren Nørbjerg
Daglig ledelse	John Jensen
Komplementar	Komplementarselskabet Clearwater International ApS
Interessenter	ADZ K/S
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er finansiel, strategisk og taktisk rådgivning i forbindelse med virksomhedsoverdragelser (M&A).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har i 2015 været præget af den fortsat positive effekt af den strategiske fusion, som blev indgået sidste år med en række internationale samarbejdspartnere. Således er omsætningen øget fra 41,9 m.DKK i regnskabsåret 2014 til 61,9 m.DKK i regnskabsåret 2015.

Selskabet har realiseret et resultat på 29,4 m.DKK i regnskabsåret 2015 imod 14,6 m.DKK i regnskabsåret 2014.

Det regnskabsmæssige resultat anses for tilfredsstillende og i tråd med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen i Clearwater International K/S forventer ligeledes en positiv udvikling i regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
NETTOOMSÆTNING		61.893.905	41.863.744
Produktionsomkostninger.....		-5.931.049	-4.062.958
BRUTTORESULTAT		55.962.856	37.800.786
Personaleomkostninger.....	1	-19.464.060	-16.215.200
Andre eksterne omkostninger.....		-6.799.825	-6.679.469
Af- og nedskrivninger.....		-313.846	-312.762
DRIFTSRESULTAT		29.385.125	14.593.355
Finansielle indtægter.....		2.574	47.052
Finansielle omkostninger.....		-497	-104
RESULTAT FØR SKAT		29.387.202	14.640.303
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		29.387.202	14.640.303
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		29.387.202	14.640.303
I ALT		29.387.202	14.640.303

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		79.843	48.064
Indretning af lejede lokaler.....		572.283	761.703
Materielle anlægsaktiver.....	2	652.126	809.767
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.054.652	1.054.652
Lejede depositum.....		801.485	799.193
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.856.137	1.853.845
ANLÆGSAKTIVER.....		2.508.263	2.663.612
Tilgodehavender fra salg.....		11.205.867	111.866
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		2.800.000	4.089.139
Periodeafgrænsningsposter.....		76.181	162.371
Tilgodehavender.....		14.082.048	4.363.376
Likvider.....		13.915.920	11.631.575
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		27.997.968	15.994.951
AKTIVER.....		30.506.231	18.658.563
PASSIVER			
Selskabskapital.....		5.000.000	5.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		18.887.202	10.040.302
EGENKAPITAL.....	4	23.887.202	15.040.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		290.229	161.647
Anden gæld.....		6.328.800	3.456.614
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.619.029	3.618.261
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.619.029	3.618.261
PASSIVER.....		30.506.231	18.658.563
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	9.579.982	6.513.552	
Overskudsandel, ADZ K/S.....	8.914.000	8.664.976	
Pensioner og andre omkostninger til social sikring.....	295.739	240.579	
Andre personaleomkostninger.....	674.339	796.093	
	19.464.060	16.215.200	

Materielle anlægsaktiver

2

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015.....	3.887.115	2.848.814
Tilgang.....	56.275	99.931
Kostpris 31. december 2015.....	3.943.390	2.948.745
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	3.839.051	2.087.112
Årets afskrivninger	24.496	289.350
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	3.863.547	2.376.462
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	79.843	572.283

Finansielle anlægsaktiver

3

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum
Kostpris 1. januar 2015.....	1.054.652	799.193
Tilgang.....	0	2.292
Kostpris 31. december 2015.....	1.054.652	801.485
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	1.054.652	801.485

Kapitalandele i associerede virksomheder (t.kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Colmore LLP, England.....	1.721	-1.356	20,3 %

Ovenstående oplysninger for associeret virksomhed er på baggrund af internt regnskab pr. 31. marts 2015 hvor ejerandelen var på 34 %. Ejerandelen er siden reduceret til 20,3 % i forbindelse med nye partners indtræden.

NOTER

	Note
Egenkapital	4

	Selskabs- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	5.000.000	10.040.302	15.040.302
Betalt udbytte.....		-10.040.302	-10.040.302
Forslag til årets resultatdisponering.....		29.387.202	29.387.202
Forlodsudlodninger i 2015.....		-10.500.000	-10.500.000
Egenkapital 31. december 2015.....	5.000.000	18.887.202	23.887.202

Af selskabets overskud på 29.387 t.DKK er der udloddet 10.500 t.DKK i løbet af 2015. Således er restudlodning 18.887 t.DKK.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

5

Selskabet har indgået operationel lejeaftale vedrørende Dalgas Avenue 48, 8000. ejekontrakten er uopsigelig indtil 1. august 2017, og den tilhørende forpligtelse udgør i alt 2.184 tkr.

Selskabet har indgået operationel lejeaftale vedrørende lejemål på Dampfærgevej 8, 2100. Lejemålet kan opsiges med 1 års varsel, og den tilhørende forpligtelse udgør i alt 1.190 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Selskabet har ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

Ejerforhold

7

Følgende er noteret i selskabets særlige ejerbog over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:

ADZ K/S
Dalgas Avenue 48
8000 Aarhus C